
DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo 

 

uzavřené dne 15. 6. 2018 na provedení díla "CELOPLOŠNÁ OPRAVA MK JUNGMANNOVA, 

ŠRÁMKOVA, NEZVALOVA A PROPOJOVACÍHO CHODNÍKU“ mezi níže uvedenými smluvními 

stranami. 

 

I.  

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

1. Město Bruntál  
Nádražní 994/20, 792 01 BRUNTÁL 

IČO: 00295892 

DIČ: CZ00295892 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

zastoupené starostou, kterým je Ing. Petr Rys, MBA 

ve věcech technických:    XXXXXXXXXX 

 

(dále též jen "Město Bruntál" nebo " objednatel“ na straně jedné) 

 

--a-- 

 

2. KARETA s.r.o. 

Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 

IČO: 62360213 

DIČ: CZ62360213 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 8072 

zastoupená svým jednatelem, kterým je Ing. Marek Němec 

ve věcech smluvních:   XXXXXXXXXX 

ve věcech technických:  XXXXXXXXXX 

    XXXXXXXXXX 

Hlavní stavbyvedoucí: XXXXXXXXXX 

 

(dále též jen "zhotovitel" na straně druhé) 

 

 

 

 

 

PŘEDMĚT DODATKU 

I. 

V souladu s ustanovením článku V. odst. 7 smlouvy o dílo ze dne 15. 6. 2018 ve znění jejich dodatků se 

smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy v článku V. Cena díla, kde znění bodu č. 1 se 

mění tak, že nově zní: 

„Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 3 630 567,08 Kč (slovy 

třimilionyšestsettřicettisícpětsetšedesátsedm korun českých osm haléřů bez DPH). K takto sjednané 

ceně bude připočítána DPH dle platné sazby.„ 

 

Výše uvedená změna je důsledkem změny rozsahu díla dle změnového listu, který je přílohou tohoto 

dodatku, a vznikla následovně: 



 

Cena základní dle smlouvy o dílo 3 127 000,00 Kč 

Změna ceny základní dle dodatku č. 1 503 567,08 Kč 

Cena smluvní maximální bez DPH      3 630 567,08 Kč 

 

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy v článku VI. Termíny realizace, kde znění 

bodu č. 3 se mění tak, že nově zní: 

„Práce na stavbě budou ukončeny a předány objednateli v rozsahu předmětu smlouvy nejpozději do 30. 

11. 2018.“ 

 

Výše uvedená změna je důsledkem dopracování geodetického zaměření včetně PD a vzniku většího 

rozsahu stavebních prací spočívajících zejména v nahrazení původně plánovaného technologického 

postupu postupem novým, a to z důvodu odhalených nedostatků, které nebylo možné zjistit předběžným 

průzkumem (lokální položení živičného povrchu přímo na zemní pláň bez jakéhokoliv podkladu, 

lokálně nedostačující tloušťka konstrukčních vrstev apod.). 

 

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž 

dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 

Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo byl schválen Radou města dne 17. 10. 2018, pod č. usnesení 

3471/83R/2018. 

 

 

 

 

V Bruntále dne 5. 11. 2018 V Bruntále dne 29. 10. 2018 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………………. …………………………………… 

Ing. Petr Rys, MBA - starosta Ing. Marek Němec - jednatel  


